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Doppelringschliissel, metrisch, extra
lang
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( Q ArtNo. 41031819
GTIN 4018754140411

Model 22018 x 19
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Bezeichnung. Doppelringschlissel SW 18 x 19 mm L.365mm

Eigenschaften. e metrische Schliisselweiten
e 15° abgewinkelt

e extra lange Ausflihrung fur weniger Krafteinsatz bei konstant bleibendem
Drehmoment

e geeignet fur Arbeiten in beengten Platzverhaltnissen

e stabile, schlanke und leichte Konstruktion

e enorm belastbar und langlebig

« griffige, angenehme Haptik durch das STAHLWILLE Rundfinish
* HPQ® Hochleistungsstahl, verchromt

Vorteile.

Hochwertiger Doppelringschlissel in extra langer Ausfuhrung fir hohere Kraftiibertragung.

Produkt-Highlights.

Extra lange Bauform.

Der Schlissel bietet sich aufgrund der verlangerten Bauform fiir die Arbeit an schwer
zuganglichen Schraubpunkten an und ermdoglicht hohe Drehmomente fir eine bessere
Kraftlibertragung beim Anzug festsitzender Schrauben.
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Technische Zeichnung.
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Technische Attribute.
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Abtriebsprofil
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Lange mm (L)

Schliisselweite 1 [mm]

Schliisselweite 2 [mm]

11 mm
12 mm

Doppelsechskant AS-
Drive®
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Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)
Breite mm (IFS)
Héhe mm (IFS)

Lénge (verpackt, mm)

25,5 mm Breite (verpackt, mm)
27,5 mm Hadhe (verpackt, mm)
365 mm Volumen (verpackt, dm3)
18 mm Art.-Nr.
19:mm Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN
Ursprungsland

Ursprungsregion

365

28

18

390

110

28

1.2012 dm3
41031819
1,485
0,000

0,006
4018754140411
GERMANY

Nordrhein-Westfalen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Zolltarifnr 82041100
Packnorm 5
Gewicht (g) 295¢g
Varianten.
Art.-Nr. Artikelnr (ERP) Bezeichnung GTIN
41035507 2205,5x7 Doppelringschliissel SW 5.5 x 7 mm L.185mm 4018754139286
41030608 2206 x 8 Doppelringschliissel SW 6 x 8 mm L.205mm 4018754139279
41030911 2209 x 11 Doppelringschliissel SW 9 mm L.250mm 4018754140367
41031011 22010x 11 Doppelringschlissel SW 10 x 11 mm L.250mm 4018754140374
41031214 22012x 14 Doppelringschliissel SW 12 x 14 mm L.290mm 4018754140381
41031314 22013 x 14 Doppelringschlissel SW 13 x 14 mm L.290mm 4018754140398
41031719 22017 x19 Doppelringschliissel SW 17 x 19 mm L.365mm 4018754140404
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41031819 22018 x19 Doppelringschlissel SW 18 x 19 mm L.365mm 4018754140411

41031922 22019 x 22 Doppelringschliissel SW 19 x 22 mm L.408mm 4018754140428

41032022 22020 x 22 Doppelringschliissel SW 20 x 22 mm L.409mm 4018754140435
GTIN-Code.

4"018754"14041 1“
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